Ab 15º Interrogatorio usque a 17um Interrogatorium interrogata, 
Respondit non esse informatam.

Juxta 18um Interrogatorium interrogata,
Respondit: J’ignore si François Tchoi eut à endurer d’autres supplices; mais je sais qu’à la fin quand il fut cité devant le substitut du Préfet, il fut frappé de 50 coups de la planche à voleurs, j’ai entendu de notre cabanon le bruit des coups. Après cet affreux supplice quand on le ramena à la prison on fut obligé de le traîner.

Juxta 19um Interrogatorium interrogata,
Respondit : Ce jour-là François Tchoi fut enfermé au cabanon n° 8 et il mourut dans la nuit, je ne sais pas au juste si on [p. 87 (508)] lui passa la corde au cou et s’il fut étranglé. Le lendemain matin un geôlier vint nous annoncer dans le cabanon des femmes que François était mort; c’est ainsi que je l’ai appris, la femme de François qui se trouvait avec moi dénoua alors ses cheveux selon la coutume en signe de deuil.
J’ignore au juste à quelle époque c’était.

Juxta 24um Interrogatorium interrogata, 
Respondit non esse informatam.

[p. 88 (509)]
Attenta autem tarditate horae dimissum fuit examen animo illud reassumendi et continuandi cras hora 2a post meridiem in hoc loco et ad hunc effectum Dominatio sua monuit testem ut adesset praedictis die, hora et loco, deinde jussit mihi notario ut postquam solitum instrumentum confecero, interrogatoria et responsiones hactenus receptas claudam et se subscripsit una cum teste, ut sequitur:
Ita pro veritate deposui
ego You Barbara textis esaminata.
Gustavius Mutel missionarius apostolicus Coreae 
Judex subdelegatus.

Super quibus omnibus et singulis sicut supra gestis, ego Notarius ecclesiasticus qui illis interfui ac de eisdem rogatus fui, hoc praesens publicum instrumentum confeci et stipulavi, in forma, die, mense, anno, Pontificatu et loco quibus supra:
Ita est
Kim Ye Syen
Notarius ecclesiasticus in actuarium deputatus. 
Loco †signi.

p. 89 (510)]
Sessio XLIII

In nomine Domini. Amen.
Praesenti publico instrumento cunctis et ubique pateat et notum sit quod anno a salutifera Domini nostri Jesu Christi Nativitate millesimo octingentesimo octogesimo tertio die vero 11a mensis Julii hora 2a post meridiem (anni Kiei-mi 6ae lunae, 8a die) Pontificatus autem Domini nostri Leonis XIII, anno 6°, coram R. D. Gustavio Mutel missionario apostolico, judice subdelegato, pro Tribunali sedente in sua domo in Seoul Han Yang Kol meque Notario actuario praesente, Clausis januis et aperto plico Interrogatoriorum hactenus clauso, delatoque iterum juramento Dominae You Barbarae testi hic praesenti, sic me Deus adjuvet et haec sacramenta ejus Evangelia, reassumptum fuit examen a 25° Interrogatorio quo intermissum fuerat, juxta quod interrogata testis,
Respondit: